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Varlık
Dolar
Euro
Sterlin

Tutar(₺)

Altın (gr)
Gümüş (gr)
Bitcoin
BIST100 Endeks

100.178
100.515
101.177

100.923
110.088
100.285
105.177%64
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63,90

27,00

9,10

YATIRIM FONLARI
Fon Kodu
KLU
KPR
NJY

%Yıllık Getiri

TLK

40,82
46,84
49,43
46,74

RİSK GÖSTERGELERİ
GÖSTERGE
CDS-TR (5 Yıllık)
VIX

KAPANIŞ
296,54

16,81

     02 - 08 Haziran 2025 tarihleri arasında gerçekleşen
ortalama veriler baz alınmıştır.

P U S U L A A L G O

EMTİA VE PARİTELER
Varlık
Altın ($/ons)
Euro/Dolar
Dolar Endeksi

Değer
3.313,60

1,1418
98,949

MAJOR COINLER
Coin ($)
Ethereum
Solana
XRP

%

BNB

1,9
0,9
5,0
0,1

"Big Compute" döneminin yeni petrolü olarak öne çıkıyor.

Dünya Genelinde Nükleer Enerji Durumu
2025 itibarıyla dünyada faal durumda 412 nükleer reaktör var.
58 reaktör yapım aşamasında.
En çok reaktöre sahip ülkeler:
ABD (93 reaktör), Fransa (56), Çin (55), Rusya (37),Güney Kore (25).

Küresel Nükleer Enerji Şirketleri ve Yatırım Olanakları
Constellation Energy (CEG – NASDAQ): ABD’nin en büyük nükleer operatörü.
Tamamı temiz enerji üretimiyle ön planda.
Cameco (CCJ – NYSE): Kanada merkezli dünyanın en büyük uranyum
üreticilerinden. Nükleer enerji zincirinin madencilik tarafında güçlü.
BWX Technologies (BWXT – NYSE): Askerî ve sivil nükleer reaktör komponentleri
üreticisi.
EDF (Fransa – Euronext Paris): Fransa'nın nükleer üretim devi; devlet destekli
olmasına rağmen yatırımcılara açık.
Rosatom (Rusya): Aynı zamanda Türkiye’deki Akkuyu NGS’nin inşaatını üstlenen
şirket. Ancak Rus devletine ait olduğundan halka açık değil, doğrudan yatırım yapılamaz.

Türkiye’de Nükleer Enerji ve Potansiyel
Akkuyu NGS: 4.800 MW kapasiteli, 2025’te ilk reaktör devreye alınacak.
Ana yüklenici: Rosatom.
Türk alt yükleniciler: IC İçtaş, GAMA Enerji, Özgün Yapı, Enka vb.
Devam eden görüşmeler: Trakya ve Sinop için Çin, Kanada ve Güney Kore
firmalarıyla müzakereler sürüyor.

DÜNYA BORSALARI
Borsa
S&P 500 - ABD
NASDAQ 100 - ABD
DOW JONES -ABD

Endeks

SHANGAI - ÇİN
NIKKEI - JAPONYA
DAX - ALMANYA
KASE - KAZAKİSTAN

6.000,36
21.761,79

42.762,87
3.385,69
37.689,83
24.304,46
5.676,74

Y

2,3
-5,7

MEME COINLER
Coin ($)
DOGE
SHIB
PEPE

%

FLOKI

-2,4
-0,1
3,6

TRUMP

KRİPTO PARALAR
En Çok Yükselen Kripto Paralar
SPX
ICP
INJ

En Çok Düşen Kripto Paralar
JUP
STX
TRUMP

%

-%

TOP100

8,9
8,8
5,7

32,7
23,0
15,0

DİĞERLERİ

BIG COMPUTE DÖNEMİNİN PETROLÜ: NÜKLEER ENERJİ

DOMİNANS

Yapay zekâ ve büyük veri çağında, enerji ihtiyacı her zamankinden daha
kritik bir hale geldi. Veri merkezleri, yüksek hesaplama gücü gerektiren
işlemler ve sürekli artan dijitalleşme, sürdürülebilir ve kesintisiz enerji
kaynaklarına olan talebi artırıyor. Bu bağlamda, nükleer enerji, 

XAG/TL
4.187,47

XAU/TL
45,83

BRENT
66,35

BIST100
9.486,56

2. HAFTA HAZİRAN 2025

Bu bülten Pusula Investment tarafından güvenilir kaynaklardan veri elde edilerek danışmanlık amacıyla
oluşturulmuştur.  Bu bülten kopyalanamaz ve farklı şahıs ve kurumlarla paylaşılamaz. 

Tüm hakları saklıdır.
*Bültende yer alan veri ve analizler yatırım tavsiyesi içermez.

PUSULA INVESTMENT

Midak Group Yatırım ve Danışmanlık Hizmetleri

USD/TL
39,28

EUR/TL
44,83

GBP/TL
53,29

BTC/USD
105,734

BIST100 HİSSELER
En Çok Yükselen Hisseler
PATEK
ADESE
EDIP

En Çok Düşen Hisseler
LYDYE
EMNIS

%

-%

FİNANS TAKVİMİ 09 - 15
HAZİRAN 2025

KORKU & AÇGÖZLÜLÜK

BULLISH BEARISH

26,20
13,79

DITAS 10,75

25,35
21,47
18,62

A Ç G Ö Z L Ü L Ü K

Saygılarımızla,
Pusula Yatırım Ekibi

ETHBTC

09 Haziran 2025 - Pazartesi

Kurban Bayramı Tatili
Piyasalar Kapalı

Tüm
Gün

Neden Yatırımcılar İçin Önemli?
Compute çağının enerji ihtiyacı sürekli artıyor.

Yenilenebilir kaynaklar tek başlarına yeterli değil: 
Çünkü Rüzgar & Solar Enerji Mevsimsel.
Nükleer enerji ise, yüksek kapasiteli ve baz yük sağlayabilen nadir teknolojilerden olduğu
için büyük oluşumlar nükleer üzerine odaklanmış haldeler. 
Microsoft ve Amazon gibi devler enerji ihtiyaçlarını çözmek için mini nükleer santral
teknolojileri üzerine otak çalışmalar yürütüyorlar. 
2030’a kadar bu alandaki altyapı yatırımları 1 trilyon dolar seviyesine ulaşması ön
görülüyor.

Sonuç:
Yatırım, sadece mevcut değil; yükselen enerji paradigmasını fark etmekle ilgilidir.
Compute çağında enerji, sadece üretim maliyeti değil, veri üstünlüğü için de belirleyicidir.
Ve nükleer, bu üstünlüğün sessiz sağlayıcısı olabilir.

İşsizlik Oranı (Nisan)
Önceki: 4,5% - Beklenti: 4,6% 09.00

10 Mayıs 2025 - Salı

TÜFE (Yıllık - Mayıs)
Önceki: -0,1% - Beklenti: -0,2% 04.30

11 Haziran 2025 - Çarşamba

TÜFE (Yıllık - Mayıs)
Önceki: 2,8% - Beklenti: 2,9% 15.30

12 Haziran 2025 - Perşembe

GSYH (Aylık - Nisan)
Önceki: 0,2% - Beklenti: -0,1%

İşszlik Hk. Yararlanma Bşv.
Önceki: 247K - Beklenti: 241K 15.30

09.00


